INDICAÇÃO Nº 120/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento competente da Administração Pública Municipal, que seja efetuado a regularização do ponto crítico da estrada rural da localidade “Sobradinho” que liga o bairro Massaranduba ao bairro Olaria.

JUSTIFICATIVA

Esta é uma reivindicação antiga dos moradores do local.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2006.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE